
UCHWAŁA NR XXXVII/254/2018
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 
26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2016r. poz. 487 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy  Rada Gminy 
Morzeszczyn  uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Miejsca sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży oraz 
poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 30m od wejścia do szkół, 
przedszkoli oraz obiektów kultu religijnego, zwanych dalej „obiektami chronionymi”.

2. Pomiaru odległości, o której mowa w ust. 1, dokonuje się:

1) w linii prostej między głównymi wejściami do miejsca sprzedaży napojów alkoholowych     i obiektów 
chronionych,

2) w przypadku, gdy obiekty chronione są ogrodzone, pomiaru dokonuje się w linii prostej     pomiędzy 
główną bramą wejściową na teren posesji obiektu chronionego, a głównymi drzwiami     wejściowymi 
miejsca sprzedaży napojów alkoholowych.

3. Dopuszcza się odstępstwo od ustaleń określonych w ust. 1 w przypadku wydania jednorazowego 
zezwolenia na sprzedaż lub podawanie napojów alkoholowych, jeżeli zezwolenie będzie obejmować dni wolne 
od nauki i nie będą realizowane w wymienionych placówkach w czasie trwania zezwolenia zajęcia 
wychowawcze lub opiekuńcze.

4. Zabrania się spożywania napojów alkoholowych w miejscu publicznym, z wyjątkiem miejsc 
przeznaczonych do ich spożycia na miejscu, w punktach sprzedaży tych napojów

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/96/93 Rady Gminy w Morzeszczynie z dnia 20 sierpnia 1993 roku 
w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy Morzeszczyn miejsc sprzedaży napojów alkoholowych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 6A099A5B-77A6-448F-82E7-69C709B5704F. Podpisany Strona 1




